Протокол №3/1

рассмотрения заявок на участие в конкурсе на право заключения договоров на

размещение нестационарных торговых объектов на территории городского

округа город Октябрьский Республики Башкортостан

г. Октябрьский

ул. Чапаева, д. 23, каб. №13                                                        09 августа 2022 год

                                                                                                       11-00 часов

Присутствовали: Гизатуллин Р.Р., Мавлютова З.Ж., Храмцова Г.Н., Зарипова

Н.Т., Шевченко Е.А., Мазилова Е.А.

Председатель комиссии: Гизатуллин Р.Р.

Секретарь комиссии: Мазилова Е.А.

Повестка дня

Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе №3 на право

заключения договоров на размещение бахчевых развалов для продажи бахчевых;

услуги проката инвентаря и рассмотрение заявок на предмет соответствия

требованиям конкурсной документации, и соответствия заявителей

установленным требованиям.

По итогам рассмотрения заявок на участие в конкурсе №3 на право

заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на

территории городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан

приняты следующие решения:

п/п №

лота

№

заявки

Информация о

заявителе

(наименование

юр.лица/,

ФИО

индивидуального

предпринимателя,

ИНН)

Вид объекта, ассортимент Задаток,

руб.

«За»

принятие

решения

«Против»

принятия

решения

«Воздержал

ись» от

принятия

решения

Принятое решение

1 2 3 4 5  6 7 8 9

1 4 33 ИП Симонян Марат

Сережаевич

ИНН 161101548822

Бахчевой развал, продажа

бахчевых

350 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

2 2 34 ИП Хабибуллина

Зульфия Равиловна

ИНН 026503421577

Бахчевой развал, продажа

бахчевых

350 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

3 1 35 ИП Хабибуллина

Зульфия Равиловна

ИНН 026503421577

Бахчевой развал, продажа

бахчевых

350 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

4 3 36 ИП Сандалов

Аброрхужа

Хамидович

ИНН 022102239845

Бахчевой развал, продажа

бахчевых

350 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

5 8 37 ИП Шамкаев Артур

Альбертович

ИНН 026912197090

Передвижное

сооружение, услуги

проката инвентаря

1480 Едино-

гласно

Нет Нет Допустить к участию в

конкурсе и признать

участником конкурса

Указанные заявители предоставили надлежащим образом оформленные документы, указанные в извещении, внесли в

установленный срок и в установленном порядке сумму задатка.

Председатель  комиссии:

____________подпись____________

Гизатуллин Р.Р.

Члены комиссии: ____________подпись______________ Шевченков Е.А.

 ____________подпись______________ Зарипова Н.Т.

 ____________подпись_______________ Мавлютова З.Ж.

 ____________подпись_______________ Храмцова Г.Н.

Секретарь комиссии

____________подпись_______________

____________подпись______________

Мазилова Е.А.

Мазилова Е.А.